非正常户公告

元税 税告 〔2024〕 15 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十  月  十二 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150403MABYR3N77L
	赤峰市鑫鹏矿山机械设备有限公司
	王文凡
	居民身份证
	150403********2518
	内蒙古自治区赤峰市元宝山区平庄镇太平地村六组
	2024-09-01
	2024-10-12

	2
	931504043976736836
	赤峰淼光宇种植专业合作社
	夏广明
	居民身份证
	150403********3911
	内蒙古自治区赤峰市元宝山区元宝山镇四合村第四组
	2024-09-01
	2024-10-12

	3
	91150403MA0PWP2Y30
	赤峰欣来网络科技有限公司
	王哲伟
	居民身份证
	150430********0758
	内蒙古自治区赤峰市元宝山区平庄哈河街西段南侧平庄商 城 9栋 2号厅
	2024-09-01
	2024-10-12

	4
	91150403096909795
	赤峰盈运运输有限公司
	于立涛
	居民身份证
	150403********2519
	内蒙古自治区赤峰市元宝山区平庄辽河街西段南侧（平庄 村 6组 279号）
	2024-09-01
	2024-10-12

	5
	91150403MADKJMME72
	内蒙古楚怡建筑劳务有限公司
	张天龙
	居民身份证
	130125********3555
	内蒙古自治区赤峰市元宝山区平庄世元 大 厦A 座二单元 813号
	2024-09-01
	2024-10-12